Panel 28 alergenow kod

1 Alfa-laktoalbumina f76
2 Kazeina f78

Nazwa Grupy

Produkty mleczne

10 Pszenica fa Zboza glutenowe

11 Zyto f5

13 Owies 7

14 Jeczmien f6

15 Soja f14 Warzywa straczkowe
12 Ryz f9 Zboza bezglutenowe
16 Kukurydza f121

23 Drozdze piekarskie f45 Pozostate
24 tosos f41 Ryby
25 Dorsz f3
26 Tunczyk f40
Panel 44 alergeny kod Nazwa Grupy
1 Kukurydza f121  Zboza bezglutenowe
2 Ryz f9

5 Migdat f20
6 Orzech nerkowca f204
7 Kakao fo7
8 Orzech arachidowy f13

39 Orzech kokosowy f36

Orzechy i nasiona

18 Sardynka f173

11 Kurczak f83 Mieso
12 Jagniecina f88

13 Mieso wieprzowe f26

14 Mieso wotowe f27

15 Mieso kacze f58

20 Tunczyk f40 Ryby
17 Makrela f171




19 Katamarnica

16 Krewetka

fi76 Owoce morza
f24

44 Drozdze f45 Pozostate

28 Agrest f214  Owoce

29 Jabtko f49

30 Grapefruit f146

31 Pomarancza f33

32 Cytryna f32

33 Banan f29

34 Mango fo1

35 Winogrono f50

36 Ananas f52

37 Surowe mleko f199  Produkty mleczny
38 Jajko kurze f74 Jaja

24 Kurkuma s804  Ziofai przyprawy
40 Czosnek fa7

41 Imbir s15

10 Pieprz czarny s7

43 Gorczyca f89

Panel 88 alergenéw kod Nazwa grupy
1 Ananas f52 Owoce
8 Gruszka f30
3 Jabtko f49
4 Morela f168
17 Truskawka fa4
6 Banan f29
21 Pomelo f92
27 Maliny f209
35 Wisnia f73
36 Kiwi f84
52 Mango fa1
86 Cytryna f32
77 Winogrono f50
54 Pomarancza f33
58 Brzoskwinia f53
59 Sliwka 122
25 Orzech laskowy f17 Orzechy i nasiona
18 Orzechy arachidowe f13
51 Migdat f20
13 Orzechy nerkowca f204
81 Orzech wioski f16
39 Orzech kokosowy f36




23 Ogorek f120 Warzywa
9 Surowy kalafior f62
32 Marchew f31
33 Ziemniak f35
38 Kalarepa f163
46 Por f66
55 Papryka f46
56 Pietruszka f86
61 Rzodkiewka f188
65 Brukselka f311
69 Seler f85
87 Cukinia f197
88 Cebula f48
76 Pomidor f25
10 Zielone kietki brokuta f182
72 Szparagi f132
7 Stodka Bazylia s11 Ziota i przyprawy
14 Koper sl4
43 Kminek s3
48 Lis¢ laurowy s4
53 Gatka muszkatotowa s5
57 Mieta pieprzowa f126
67 Pieprz czarny s7
70 Gorczyca f89
75 Tymianek s27
37 Czosnek f47
85 Cynamon s8
79 Wanilia s9
2 Anyz sl
50 Makrela f171 Ryby
19 Pstrag teczowy f930
44 tosos f41
74 Tunczyk f40
26 Sledz f21
30 Dorsz f3
62 Ryz f9 Zboza bezglutenowe
49 Kukurydza f121
11 Gryka fi1
28 Proso f164
68 Mieso wieprzowe 26 Mieso
29 Kurczak f83
45 Jagniecina f88
63 Mieso wotowe f27
78 Mieso indycze f143
84 Kozie mleko f300 Produkty mleczne
66 Mleko owcze f325
12 Ser camembert fo4
20 Ser Gouda f200
42 Surowe mleko f199

34 Kazeina

78




5 Drozdze Pozostate

Panel 280 alergenéw kod Nazwa grupy

Amarantus f811  Zboza bezglutenowe
Ryz f9

Ryz, czerwony f919

Gryka f11

Proso f164

Kukurydza f121

Dziki ryz 829

Otreby kukurydziane f904

Komosa f832

Ryz gotowany f918






Granaty f491

Mirabelka f851
Liczi fo43
Sok z rokitnika f850
Ogorek f120 Warzywa
Zielone kietki brokuta f182
Cukinia f197
Pomidor f25
Marchew f31
Cebula f48
Seler f85
Pietruszka f86
Ziemniak f35
Papryka f46
Surowy kalafior f62
Bakfazan f149
Kalarepa f163
Fenkut f186
Rzodkiewka f188
Burak f191
Kapusta pekinska f183
Brukselka f311
Karczoch f319
Rzezucha fe4
Por f66
Chrzan f69
Zielona oliwka f812
Szparagi f132
Kapusta biata f39
Bocwina f840
Czerwona kapusta f189
Kiszona kapusta f193
Czarne oliwki f130
Stodki ziemniak f953
Kapusta wtoska f196
Brukiew f101
Ostra papryczka fa61
Pasternak f854
Jarmuz f187
Pedy bambusa fo51
Kapusta chinska f661
Dynia f952
Sola f174
Szczupak f170  Ryby
Kawior f412
Makrela f171
Sardynka f173
Gtadzica f152
Ikra tososia f411

Karp f233






Alfa- laktoalbuminy
Beta - laktoglobulina
Kazeina

Kozie mleko

Owcze mleko

Ser z owczego mleka
Mleko nieprzegotowane
Ser z koziego mleka
Ser Gouda

Jogurt

Niebieski ser

Sery typu Camenbert
Parmezan
Mozzarella, (mleko krowie)
Ser typu cheddar
Mozzarella, bawot
Smietana

Mleko, gotowane
Mleko bawole
Serwatka krowia
Twarozek

76
77
78
300
325
f202
f199
f203
f200
f205
82
fo4
f201
875
f81
f859
863
198
283
236
883

Produkty mleczne



Ocet winny
Wino czerwone
Wino biate

Tofu

tubin

Candida Albicans
Drozdze

Drozdze piwowarskie
Stéd

Chmiel

Tapioka

Aloes

f336
f681
f682
fo11
f827
m5
f45
f450
fo0
f334
f822
f406

Pozostate




